EDITAL N.º 186/2018 (DPGU)

Nos termos do Decreto-Lei n.º 555/99 de 16 de dezembro, com a redação concedida pelo
Decreto-Lei n.º 136/2014 de 09 de setembro, torna-se público que a Câmara Municipal de
Lousada emitiu em 08 de agosto de 2018, as alterações ao lote n.º 1 do Alvará de
Loteamento n.º 2/02 em nome de Alfredo José Nogueira Alves, sito no lugar de Costa /
Carcavelos, freguesia de Boim, estando o referido lote em nome de Quitéria Barbosa, que
a seguir se transcrevem:

Lote n.º 1:

- Alteração do polígono de implantação;

- Alteração da área de implantação que passa para 165.00m2;

- Alteração da área de construção que passa para 270.00m2;

- Alteração da volumetria que passa para 1298.00m3;

- Anulação do edifício anexo;

- Alteração do uso do piso em cave que passa para habitação.

Alterando da mesma forma a área total de construção que passa a ser de 3393,10 m2 e o

volume total de construção que passa a ser de 3950,580 m3, mantendo-se os restantes

dados contidos no Aviso inicial.

Paços do Município, 17 de agosto de 2018

O Presidente da Câmara Municipal,

Pedro Daniel Machado Gomes, Dr.